
ZARZĄDZENIE NR 0050.159.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 16.11.2016r. 

 

w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości stypendium szkolnego 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), §27 ust. 2 Regulaminu udziela pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXV/266/05 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 31 

marca 2005 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wysokość stypendium szkolnego w skali roku szkolnego ustala się przy zastosowaniu kryterium 

wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia ubiegającego się o stypendium szkolne  

z uwzględnieniem sytuacji społecznej jego rodziny oraz okolicznościami, o których mowa w § 7 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

 

§ 2. W zależności od wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia ubiegającego się o stypendium 

szkolne, kwalifikuje się go odpowiednio do grup dochodowych, wg kryterium: 

1. I grupa: dochody miesięczne na członka rodziny poniżej 100 zł, 

2. II grupa: dochody miesięczne na członka rodziny od 101 zł do 200zł, 

3. III grupa: dochody miesięczne na członka rodziny od 201 zł do 514 zł, 

 

§ 3. Wysokość stypendium w poszczególnych grupach dochodowych wynosi: 

1. I grupa – 130 zł 

2. II grupa – 120 zł 

3. III grupa – 110 zł 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.144.2015 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 16 listopada  

2015 r. w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości stypendium szkolnego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Michał Majewski 

 

          Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 

 

 


